
【付録付】スーパースージー 2016年2月号
No.092
商品番号 ： ss092
通常販売価格 ： 1,155円

消費税込 ： 1,100円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

スーパースージー 2016年6月号 No.094
商品番号 ： ss094
通常販売価格 ： 1,155円

消費税込 ： 1,100円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

スーパースージー 2017年2月号 No.098
商品番号 ： ss098
通常販売価格 ： 1,155円

消費税込 ： 1,100円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

スーパースージー 2016年10月号 No.096
商品番号 ： ss096
通常販売価格 ： 1,458円

消費税込 ： 1,350円 ・・・ 送料別

JA11 vs JA12 vs JB23【最強のサスペンションはどれだ？】
オフロード好きなジムニーファンにとって、どのジムニーを選ぶのかは最
大の愉しみにして究極の悩みだろう。新車であればJB23を選ぶしかない
が、旧くても自分に合ったジムニーを選ぼうとすればJA11とJA12/22も有
力な選択肢だ。（中略）…さて、どれを選んだらいいのかわからない…そ
んなアナタにこの特集を捧げたい。果たして、最新は最強なのか？それと
も伝統が時代を超えるのか？（本文より引用）K-PRODUCTS代表による
「白い森小国から」も好評連載中！

スーパースージー 2016年12月号 No.097
商品番号 ： ss097
通常販売価格 ： 1,458円

消費税込 ： 1,350円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

スーパースージー 2016年8月号 No.095
商品番号 ： ss095
通常販売価格 ： 1,155円

消費税込 ： 1,100円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

スーパースージー 2016年4月号 No.093
商品番号 ： ss093
通常販売価格 ： 1,155円

消費税込 ： 1,100円 ・・・ 送料別

●お支払方法：お振込の場合
お届けは1冊まで送料164円のメール便にて発送。2冊以上の場合は冊数に
よって料金がことなりますので、お買い求め後、当店からご連絡いたしま
す。【中継料のかかる地域の方の場合】
料金に関しては、お買い上げ後、ご連絡いたします。●お支払い方法：代
引きの場合 
1冊～送料540円で佐川急便での発送。（中継料のかかる地域はお買い上
げ後送料をご連絡いたします。） 代引き手数料は324円～です。

ジムニー専門店：K-PRODUCTS（ケイ-プロダクツ）
〒999-1353 山形県西置賜郡小国町大字兵庫舘3丁目5-20

TEL：0238-62-4901 FAX：0238-62-4902


